ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE GARARU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

_________________________________________________________

Rua do Sesp, s/n – Centro – Gararu/SE – CEP: 49.830-000

CNPJ.: 11.523.119/0001-65

EXTRATO

CONTRATO nº 05/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LAVAGEM DE

VEÍCULOS E CONSERTOS DE PNEUS PARA FROTA DE

VEÍCULOS, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de

Gararu/SE.

EMPRESA CONTRATADA: INGRID MENEZES DA SILVA CARDOSO

EIRELI

VALOR GLOBAL: R$ 53.088,00 (Cinquenta e Três Mil, Oitenta e Oito Reais)

PRAZO: O presente contrato terá prazo de vigência de 12 (doze) meses.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:

2 – EXECUTIVO

111300 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2053 – GESTÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

2056 – PAB – CUSTEIO

2088 – ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAÚDE PUBLICA DE IMPORTANCIA

INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVIRUS

3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA

FONTE DE RECURSOS: 15001002/16593120/16000000/16310000/16020000

Gararu/SE, 22 de Fevereiro de 2022.

GILZETE DIONIZA DE MATOS

PREFEITA MUNICIPAL DE GARARU

CONTRATANTE